中学生の皆様

保護者の皆様

第五商業高校硬式テニス部 合同練習会のお知らせ

夏休み期間中、第五商業高校硬式テニス部に興味のある中学生を対象に合同練習会を行

います！日時、申込方法等は下記の通りです。

部員一同、皆様のご参加をお待ちしております！！

１．日時   第一回：令和元年７月２７日（土） ８：３０～１１：００（集合時間は８：１５です）

第二回：令和元年８月１７日（土） ８：３０～１１：００（集合時間は８：１５です）

２．場所   第五商業高校テニスコート（オムニコート４面）

３．申込方法 お電話にて顧問の三五
さ ん ご

までお申し込みください（０４２－５７２－０１３２）

       その際、参加希望日・氏名・中学校名・テニス歴等をお伺いいたします。

４．持ち物  テニスウェア テニスシューズ ラケット 水筒 など

５．指導者  三五 琢磨（保健体育科） 国立市民大会準優勝 など

       竹島 由紀恵（商業科）  インターハイ団体戦ベスト 16 など

６．注意事項 ①本校では保険に加入しておりませんので、怪我等があった場合、応急処置はいたしま

すがその後のご対応につきましてはご自身の責任でお願いいたします。

       ②暑い夏の活動になります。万が一の場合に備え、保護者の方の付き添いをお願いいた

します。

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1561164532/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuaWxsdXN0LWJveC5qcC9zb3phaS8zNjM0Ni8-/RS=^ADBHYWTsJx_NtWmHxlNVHfDlnu.4HA-;_ylt=A2RinFVzKQxdImsAQxiU3uV7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx